
TARIFAS PARA SOCIOS Y BENEFICIARIOS DE CORPETELECOM 

A partir del 1° de febrero de 2021, se modifican las tarifas de los Socios y Beneficiarios de 

CORPETELECOM en los diferentes servicios de la FINCA HOTEL SPA YARUMITO.  

Durante el tiempo de restricciones debido a la pandemia se ha reducido el número de invitados a 

5, por socio o beneficiario.  

DIA DE SOL. 

El Socio o Beneficiario hasta 5 invitados debe tener un consumo mínimo por persona de $25.000.  

Las personas adicionales, pagan como particulares, como mínimo de $50.000, que incluye el COVER 

y el almuerzo. Los niños de 6 a 12 años pagan $ 40.000. 

ALOJAMIENTO MULTIPLE: 

La entrega de las cabañas es a las 3:00 p.m. y la salida a la 1:00 p.m. 

El socio y hasta 5 invitados cancelarán en ALOJAMIENTO MÚLTIPLE, que incluye: el hospedaje, la 

cena del día de llegada, el desayuno, el almuerzo del día siguiente, por persona:  

TEMPORADA BAJA    TEMPORADA ALTA  CORPETELECOM subsidia con 

$80.000     $100.000   $ 35.000 

Niños de 5 a 12 años 

$ 75.000    $ 85.000 

TARIFA PARA PARTICULARES: 

$ 120.000    $ 135.000 

Niños de 5 a 12 años 

$ 95.000 

TARIFA PARA PAREJAS - SOCIOS 

TEMPORADA BAJA    TEMPORADA ALTA CORPETELECOM subsidia con 

$ 180.000    $ 200.000  $ 70.000 

TARIFA PARA PAREJAS - PARTICULARES: 

$ 300.000    $ 350.000 

Para hacer efectiva la reserva, se debe consignar la mitad del valor total; las reservas e informes 

en el celular 3133439621.  

LA TEMPORADA ALTA COMPRENDE:  

Puentes festivos.  

El jueves de la Semana Santa hasta el domingo santo.  

Desde el 15 de junio hasta el 15 de julio.  

Desde el 15 de diciembre hasta el 15 de enero.  

Y la semana libre para los estudiantes que ha sido programa en el pasado en el mes de octubre. 

JUNTA DIRECTIVA CORPETELECOM, 19 de febrero de 2021. 


